

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Cyklus Svět médií v 21. století přivítá na PdF Daniela Stacha 
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    
	
	    Foto: Mikuláš Křepelka 
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Pondělí  7. říjen 2019,  8:00
          
            
            – Text: Milada Hronová 
          
        

        
        
          V rámci konceptu Učitel21 připravila pedagogická fakulta cyklus přednášek Svět médií v 21. století. První se uskuteční už v úterý 15. října ve 13 hodin. V auditoriu fakulty bude s akademickou obcí debatovat Daniel Stach, moderátor pořadu Hyde Park Civilizace a nejmladší laureát Medaile Vojtěcha Náprstka za zásluhy v popularizaci vědy.  


Cyklus Svět médií v 21. století připravila v rámci konceptu Učitel21 katedra českého jazyka a literatury a Centrum prevence rizikové virtuální komunikace. Je zaměřený na klíčová témata veřejnoprávních a soukromých médií. Orientuje se především na úlohu veřejnoprávních médií v demokratické společnosti, na principy, podle kterých média fungují, na způsoby, jakými jsou regulována a na vlastní novinářskou práci.


„Rádi na fakultě přivítáme zajímavé a inspirativní hosty. Během roku to bude zhruba pět až šest osobností české masmediální scény,“ uvedl Kamil Kopecký z Centra prevence rizikové virtuální komunikace a katedry českého jazyka. 


Cyklus zahájí Daniel Stach, ještě v říjnu do Olomouce přijede i Marek Wollner, šéfredaktor reportážní publicistiky a moderátor pořadu Reportéři ČT. V listopadu pozvání přijal Jiří Kubík, reportér z Neovlivní.cz a také redaktor a moderátor ČT Václav Moravec, v prosinci pedagogickou fakultu navštíví dokumentarista Vít Klusák. 


Všechny přednášky, jejichž cílem je zvýšit mediální gramotnost studentů a představit svět médií, se uskuteční od 13 hodin v auditoriu PdF a podle Kamila Kopeckého, který bude všechny akce moderovat s Michalem Křížem, řečníci nebudou obsahově svázáni. „Představí svou práci a budou hovořit o úloze veřejnoprávních médií v společnosti. A máme připravený i bonus pro diváky. Dotazy budou moci pokládat i anonymně prostřednictvím speciální aplikace přímo v auditoriu, která v sále začne fungovat chvíli před přednáškou,“ dodal.  
Svět médií v 21. století, Auditorium Pedagogické fakulty UP: Daniel Stach (15.10.); Marek Wollner (22. 10.); Jiří Kubík (5.11.); Václav Moravec (26.11.); Vít Klusák (3.12.).

 

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









